[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2016г.     № 1497
г. Вельск

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего
 пользования местного значения, находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный район»
              На основании статей 15, 50 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" и результатов паспортизации дорог, проведенных в 2015 - 2016 годах ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный район»  в редакции,  согласно приложениям № 1 и 2.
2. Постановление администрации МО «Вельский муниципальный район» от 14.05.2014г. № 812 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный район» считать утратившим силу.
3. Советнику главы по связям с общественностью и СМИ разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».
Глава МО "Вельский

муниципальный район"                                                                В.Г.Шерягин
 С подробным перечнем автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный район» (приложения 1,2) можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» (ссылка: http://www.velskmo.ru/post_2016.php).